CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2023

EDITAL DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso de suas atribuições, em razão do interesse

publico, SUSPENDE TEMPORARIAMENTE o Concurso Público nº 03/2023.

Desta forma, fica suspenso todos os atos relativos ao concurso, inclusive a prova, que ocorreria no

dia 19/11/2023.

Assim que o cargo puder ser retomado, as devidas instruções serão publicadas nos meios de

comunicação oficial, no site do IBAM e da Prefeitura do Município de Atibaia.

Atibaia, 21 de setembro de 2023.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA
Secretário de Recursos Humanos